Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2018 №209

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Ковернинского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация
Ковернинского муниципального района постановляет:

1. Отменить:
1.1. постановление Администрации Ковернинского муниципального района

от 27 августа 2015 года № 666 «Об утверждении перечней муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Ковернинского муниципального
района в сфере средств массовой информации»;

1.2. постановление Администрации Ковернинского муниципального района
от 28 декабря 2015 года № 909 «О внесении изменений в постановление Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 27 августа 2015 года
№ 666»;

1.3. постановление Администрации Ковернинского муниципального района
от 26 февраля 2015 года № 200 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Ковернинского муниципального района Нижегородской области»;

1.4. постановление Администрации Ковернинского муниципального района
от 31 мая 2017 года № 348 «О внесении изменений в Постановление Администрации
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 26 февраля 2015 года № 200
«О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ковернинского
муниципального района Нижегородской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию через районную
библиотеку и опубликованию на сайте Администрации Ковернинского муниципального
района.

И.о. главы местного самоуправле